
g Coreno
Conselho Regional de Enfermagem do Rio alarde do Norte

PORTARIA COREN-RN NO 709/2025

Designa Conselheiro para realizar visita tto Hospital
Regional Deoclécio Marquês de Lucena, no
município de Parnamirim/RN.

O Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Norte Co-

ren-RN, juntamente com a Conselheira Secretária desta Autarquia, no uso de suas atribuições
legais;

CONSIDERANDO o disposto na Lei n' 5.905 de 12 de julho de 1973;

RESOLVEM

Art. I'- Designar o Conselheiro Nadjackson Gonzaga de Lima, Coren-RN n'

638.690-TE-IR para realizar visita no Hospital Regional Deoclécio Marquês de Lucena

localizado no município de Pamamirim/]iN, no dia 07 de outubro de 2025

Parágrafo único. A visita visa garantir que o exercício da pronlssão estqa em

conformidade com o Código de Ética e as legislações vigentes

Art. 2' - O referido Conselheiro terá direito ao recebimento de auxílio

representação, de acordo com a legislação e normas estabelecidas..

Art. 3o- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, com efeitos
retroativos a 07/10/2025.

Natal/RN, 13 de outubro de 2025

anoel'Egídio da Silva Júnior
Coren-RN n. ' 44.942-ENF

Presidente

h /..z..,. -.-.,..- ; &Ü;=\a;,';==i'G=
Coren-RN n' 236.750-ENF
Conselheira Secretária

Av. dos Gerânios, ] 805. Lagoa Nova. CEP: 59.078-040. Natal-RN.Telefone (84) 99802-0889/0971
Home page: bgp;zj61:11:ji::çgEgD:111:ggy:!211 E-mail: $Êg:Ê89ç!!!jyê@çÉ21ç11:m.gov.br


